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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за формирање 
на Општински Совет за социјална заштита 

1. Ја објавувам Одлуката за формирање 
на Општински Совет за социјална заштита, 
донесена на седницата на Советот на опш-
тината Битола одржана на 30.09.2019 го-
дина. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 141 
и 142 од Законот за социјална заштита 
(,,Службен весник на РМ“ бр.104/19 и 
146/19) и член 70 од Статутот на општината 
Битола (,,Службен гласник на општината 
Битола“ бр.10/05 и 17/08), Советот на опш-
тината Битола на седницата одржана на ден 
30.09.2019 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за формирање на Општински Совет за 

социјална заштита 

Член 1 
Со оваа Одлука се формира Општински 

Совет за социјална заштита како советодав-
но и координативно тело заради оствару-
вање на соработката и зацврстување на 
влијанието во делот на социјалната заштита 

 
Член 2 

Општинскиот Совет за социјална заш-
тита има за цел да се изградат заеднички 
препораки за подобрување на социјалната 
заштита преку развивање на локални мерки 
и активности  

 
Член 3 

Општинскиот Совет за социјална заш-
тита е составен од претставници на локал-
ната и централната власт, како и други 
владини и невладини организации, во след-
ниот состав: 

 1. Претставници од општинска админи-
страција 

 2. Претставници на Советот на Општина 
Битола  

3. Претставник од сектор за внатрешни 
работи  

4. Претставник од Основно Јавно обви-
нителство 

5. Претставник од Клиничка болница 
6. Претставник од Центарот за врабо-

тување  
7. Претставник од ЈЗУ „Здравствен дом“ 
8. Претставници од Центар за социјални 

работи 
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9. Претставник од Бирото за развој на 
образованието  

10. Претставници на Здруженија на гра-
ѓани 

11. Претставници на Урбани заедници 
12. Претставници од религиозните заед-

ници 
 
Советот е отворен за соработка и со 

други субјекти и во својата работа ќе ги 
вклучува при разгледување на одредени 
прашања во зависно од темата за која 
заседава. 

Секој од горе наведените институции ќе 
именува свои претставници во рок од еден 
месец од донесувањето на одлуката. 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 
обезбедување просторија за 

имплементација на проектот Cineculture 
од првиот повик од Програмата за 

прекугранична соработка  
со Грција 2014-2020 

Ја објавувам Одлуката за обезбедување 
просторија за имплементација на проектот 
Cineculture од првиот повик од Програмата 
за прекугранична соработка со Грција 2014-
2020, донесена на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа член 36 и 22 од Законот за 

локална самоуправа (Сл.Весник на РМ„бр. 
05/2002) и член 70 од Статутот на Општина 
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола 
бр.10/05, 17/08 и 08/19) Советот на Опш-
тина Битола на Седницата одржана на 
30.09.2019 година донесе 

О Д Л У К А 
за обезбедување просторија за 

имплементација на проектот Cineculture 
од првиот повик од Програмата за 

прекугранична соработка  
со Грција 2014-2020 

Член 1 
 За потребите од имплементација на 

проектот Cineculture од првиот повик од 
Програмата за прекугранична соработка со 
Грција 2014-2020, Општина Битола како 
партнер со Општина Воден (Municipaliti of 
Edessa) од Република Грција ,Јавно Прет-
пријатие на Воден (Municipal enterprise of 
Edessa) од Република Грција и Здружение за 
развој на екологијата ,туризмот и култур-
ната соработка ГРИН-ЛИСТ од Битола 
обезбедува просторија во нејзина сопстве-
ност заради непречено функционирање на 
туристичкиот информативен центар  

  
 Член 2 

 Опшина Битола согласно горенаведе-
ното времено обезбедува просторија смес-
тена на призенјето од објектот поранешно 
Радио Битола на ул. „Томаки Димитровски„ 
на КП бр. 11825, ИЛ бр.33467 за КО Битола 
3 се до обезбедување на друг соодветен 
простор. 
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 Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување а ќе се објави во „Службен 
гласник“ на Општина Битола. 

 
Бр.09-130/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот од Комисијата 
за проценка на штети од елементарни 
непогоди настанати од невремето во 

Општина Битолаво месец јуни 2019 година 

Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот од Комисијата за проценка 
на штети од елементарни непогоди наста-
нати од невремето во Општина Битолаво 
месец јуни 2019 година, донесен на сед-
ницата на Советот на општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/19), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2019 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот од 

Комисијата за проценка на штети од 
елементарни непогоди настанати од 

невремето во Општина Битола во месец 
јуни 2019 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот од Коми-
сијата за проценка на штети од елементарни 
непогоди настанати од невремето во 
Општина Битола во месец јуни 2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 
2018/19 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско техничко училиште „Ѓорги Наумов“ 
Битола во учебната 2018/19 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.05/02), член 89-а ства 1 
алинеја 2 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на РМ“ 
бр.44/95.....64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 
2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско техничко учи-
лиште „Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 
2018/19 година, предложен од Училишниот 
одбор на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 
2019/20 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното општин-
ско техничко училиште „Ѓорги Наумов“ 
Битола во учебната 2019/20 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното образо-
вание („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 

2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 2019/20 
година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за учебната 
2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско економско училиште „Јане Сандан-
ски“ Битола за учебната 2018/19 година, до-
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несен на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански“ Битола за учеб-
ната 2018/19 година, предложен од Учи-
лишниот одбор на Средното општинско 
економско училиште „Јане Сандански“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за учебната 
2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното општин-
ско економско училиште „Јане Сандански“ 
Битола за учебната 2019/20 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола за учебната 

2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско економско учи-
лиште „Јане Сандански“ Битола за учебната 
2019/20 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на Средното општинско економ-
ско училиште „Јане Сандански“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско училиште Гимназија „Јосип Броз 
Тито“ Битола за учебната 2018/19 година, 
донесен на седницата на Советот на Опш-
тината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 
учебната 2018/19 година, предложен од 

Училишниот одбор на Средното општинско 
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното општин-
ско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
Битола за учебната 2019/20 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното образо-
вание („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
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Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 

2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште Гимна-
зија „Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2019/20 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на Средното општинско учи-
лиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола. 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за учебната  
2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско училиште „Таки Даскало“ Битола за 
учебната 2018/19 година, донесен на сед-
ницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното образо-
вание („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола за учебната  

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало“ Битола за учебната 2018/19 
година, предложен од Училишниот одбор 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за учебната  
2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното општин-
ско училиште „Таки Даскало“ Битола за 
учебната 2019/20 година, донесен на сед-
ницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за учебната  
2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола за учебната 2019/20 годи-
на, предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско училиште „Таки Дас-
кало“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев“ Битола за учебната 2018/19 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
учебната 2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното опш-
тинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев“ Битола за учебната 2019/20 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 

учебната 2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско земјоделско „Куз-
ман Шапкарев“ Битола за учебната 2019/20 
година, предложена од Училишниот одбор 

на Средното општинско земјоделско учи-
лиште „Кузман Шапкарев“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи“ Битола за учебната 2018/19 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното опш-
тинско медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи“ Битола за учебната 2019/20 го-
дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а ства1 
алинеја 2 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95...... 64/18), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницaтa одржанa на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 

учебната 2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско медицинско „Д-р 
Јован Калаузи“ Битола за учебната 2019/20 
година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско медицинско учи-
лиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 

учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани за учебната 
2018/19 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2019 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното обра-
зование („Службен весник на РМ“ 
бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Александар Турунџев“ с. Ку-
куречани во учебната 2018/19 година, 
предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 

учебната 2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани за учебната 
2019/20 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуре-
чани во учебната 2019/20 година, предло-
жена од Училишниот одбор на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола за учебната 2018/19 го-
дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното образо-
вание („Службен весник на РМ“ бр.161/19), 
а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Ме-
тодиј“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за учебната 

2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Кирил и Ме-
тодиј“ Битола за учебната 2019/20 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во уче-
бната 2019/20 година, предложена од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ с. 
Кукуречани. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за учебната  

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Даме Груев“ 
Битола за учебната 2018/19 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното образо-
вание („Службен весник на РМ“ бр.161/19), 
а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2018/19 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Даме Груев“ Битола во учеб-
ната 2018/19 година, предложен од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Даме Груев“ Битола за учебната  

2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Даме Груев“ 
Битола за учебната 2019/20 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

 

 



  –  БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СТР. 14 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 

2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2019/20 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Елпида Ка-
раманди“ Битола за учебната 2018/19 го-
дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното образо-
вание („Службен весник на РМ“ бр.161/19), 
а во врска со член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за ра-
ботата на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
во учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Елпида Караманди“ Битола за 

учебната 2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола за учебната 2019/20 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 15 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2019/20 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Стив Наумов“ Битола за учебната  

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола за учебната 2018/19 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното обра-
зование („Службен весник на РМ“ 
бр.161/19), а во врска со член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола за учебната  

2019/20 година 

 



  –  БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СТР. 16 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола за учебната 2019/20 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Стив Наумов“ Битола во учебната 
2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2019/20 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола  за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола за учебната 2018/19 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното обра-
зование („Службен весник на РМ“ 
бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учеб-
ната 2018/19 година, предложен од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 17 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола за учебната 

2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола за учебната 2019/20 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2019/20 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-130/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола за учебната 2018/19 годи-
на, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното образо-
вание („Службен весник на РМ“ бр.161/19), 
а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола.  
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за учебната 

2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Ѓорги Су-
гарев“ Битола за учебната 2019/20 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2019/20 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Коле Канински“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Коле 
Канински“ Битола за учебната 2018/19 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното образо-
вание („Службен весник на РМ“ бр.161/19), 
а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2019 година, донесе 

 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 19 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Коле Канински“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Коле Канински“ Битола за учебната 

2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Коле Канин-
ски“ Битола за учебната 2019/20 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 

Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Коле Канински“ Битола во учебната 
2019/20 година 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 
2019/20 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 

учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Крсте 
Петков Мисирков“ с. Бистрица за учебната 
2018/19 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното обра-
зование („Службен весник на РМ“ 
бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица во учебната 2018/19 година, 
предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица.  

 2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 

учебната 2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Крсте Петков-
Мисирков“ с. Бистрица за учебната 2019/20 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бис-
трица во учебната 2019/20 година, предло-
жена од Училишниот одбор на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Св. Климент Охридски“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 21 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола за учебната 2018/19 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ 
бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 
во учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Св. Климент Охридски“ Битола за 

учебната 2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола за учебната 2019/20 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2019/20 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 

 



  –  БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СТР. 22 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Д-р Трифун Пановски“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола за учебната 2018/19 го-
дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ 
бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 
во учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола.  

  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола за 

учебната 2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола за учебната 2019/20 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2019/20 година 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 23 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2019/20 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/39                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола за учебната 2018/19 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основното образо-
вание („Службен весник на РМ“ бр.161/19), 
а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), 

Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/40                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола за учебната 

2019/20 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола за учебната 2019/20 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
 

 



  –  БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СТР. 24 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 49 став 7 и 
член 108 став 1 точка 2 од Законот за 
основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр.161/19), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2019/20 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишниот извештај за 
работата на Јавната општинска установа 

за деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештај за работата на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2018/19 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 116 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..146/19) и член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/2019), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2019 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 
Битола за 2018/19 година, предложен од 
Управниот одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/42                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма за 
работата на Јавната општинска установа 

за деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2019/20 година 

 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 25 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма за работата на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2019/20 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 116 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13…….146/19) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/2019), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2019/20 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
за работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2019/20 година предло-
жена од Управниот одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/43                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за работа на 
воспитни групи со поголем и помал број 
на деца од утврдениот во ЈОУДГ „Естреја 

Овадија Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за работа на 
воспитни групи со поголем и помал број на 
деца од утврдениот во ЈОУДГ ,,Естреја 
Овадија Мара“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 64 став 5 од Законот 

за заштита на децата („Сл. весник на РМ“ 
бр.23/13...21/18), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/19), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2019 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

работа на воспитни групи со поголем и 
помал број на деца од утврдениот во 
ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
бр.02-282/6 од 20.09.2019 година донесена 
од Управниот одбор на ЈОУДГ „Естреја 
Овадија Мара“ Битола за работа на вос-
питни групи со поголем и помал број на 
деца во ДГ „Пролет“, ДГ „Снегулка“, ДГ 
„Вангел Мајорот“, ДГ „Росица“ и ДГ 
„Колибри“ Битола. 

. 
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2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општина Битола“. 

 
Бр.09-130/44                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за работа на 
воспитните групи со поголем број на деца 

во ДГ ,,Мајски Цвет“, ДГ „“Коца 
Василевска“, ДГ ,,Славејче“, ДГ 

,,Пеперутка“, ДГ ,,Качунка“, ДГ ,,Кокиче“ 
и ДГ ,,Ѕвездички“ 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за работа на 
воспитните групи со поголем број на деца 
во ДГ ,,Мајски Цвет“, ДГ „“Коца Васи-
левска “,ДГ ,,Славејче“, ДГ ,,Пеперутка“, 
ДГ ,,Качунка“, ДГ ,,Кокиче“ и ДГ ,,Ѕвез-
дички“, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
30.09.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 64 став 5 од Законот 

за заштита на децата („Сл. весник на РМ“ 
бр.23/13...21/18), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/19), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2019 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

работа на воспитните групи со поголем 
број на деца во ДГ ,,Мајски Цвет“, ДГ 

„“Коца Василевска“, ДГ ,,Славејче“, ДГ 
,,Пеперутка“, ДГ ,,Качунка“, ДГ ,,Кокиче“ 

и ДГ ,,Ѕвездички“ 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
бр.02-221/1 од 12.09.2019 година на Управ-
ниот одбор на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ 
Битола за работа на воспитните групи со 
поголем број на деца во ДГ ,,Мајски Цвет“, 
ДГ „Коца Василева“, ДГ ,,Славејче“, ДГ 
,,Пеперутка“, ДГ ,,Качунка“, ДГ ,,Кокиче“ и 
ДГ ,,Ѕвездички“. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општина Битола“. 

 
Бр.09-130/45                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈОУДГ „Естреја Овадија 

Мара“ Битола за 2020 година  

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Годишниот план за вработу-
вање на ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ 
Битола за 2020 година, донесено на седни-
цата на Советот на општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/44    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 27 

Врз основа член 116 од Законот за 
заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13...146/19) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување на ЈОУДГ „Естреја Овадија 
Мара“ Битола за 2020 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување на ЈОУДГ „Естреја 
Овадија Мара“ Битола за 2020 година, 
донесен од Управниот одбор на Установата 
Бр.01-241/1 од 16.08.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/46                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување на ОУ „Тодор Ангелевски“ 

Битола за 2019 година  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-
тување на на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола за 2019 година, донесено на 
седницата на Советот на општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/45    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа член 84 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.161/19) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/19), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2019 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола за 2019 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување Бр.01-320/1 од 
30.08.2019 година на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола за 2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/47                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување на ОУ „Тодор Ангелевски“ 

Битола за 2020 година  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вра-
ботување на на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола за 2020 година, донесено на 
седницата на Советот на општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/46    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа член 84 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.161/19) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/19), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2019 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола за 2020 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување Бр.01-319/1 од 
30.08.2019 година на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола за 2020 година. . 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/49                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување на ОУ „Трифун Пановски“ 

Битола за 2020 година  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-
тување на на ОУ „Трифун Пановски“ Би-
тола за 2020 година, донесено на седницата 
на Советот на општината Битола одржана 
на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/47    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа член 84 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник на 
РМ“ бр.161/19) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување на ОУ „Трифун Пановски“ 

Битола за 2020 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување Бр.01-294/1 од 
30.08.2019 година на ОУ „Трифун Панов-
ски“ Битола за 2020 година. . 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/49                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување на ОУ „Крсте Петков 

Мисирков“ с.Бистрица - Битола за 2020 
година  

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Годишниот план за вработување 
на на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
с.Бистрица - Битола за 2020 година, донесено 
на седницата на Советот на општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/48    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 29 

Врз основа член 84 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.161/19) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/19), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2019 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување на ОУ „Крсте Петков 
Мисирков“ Битола за 2020 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување Бр.01-173/1 од 
30.08.2019 година на ОУ „Крсте Петков 
Мисирков“ Битола за 2020 година. . 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/50                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување на ОУ „Даме Груев“ Битола 

за 2020 година  

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Годишниот план за вработу-
вање на на ОУ „Даме груев“ Битола за 2020 
година, донесено на седницата на Советот 
на општината Битола одржана на 30.09.2019 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/49    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа член 84 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.161/19) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/19), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2019 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување на ОУ „Даме Груев“ 
Битола за 2020 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување Бр.04-103/3 од 
11.09.2019 година на ОУ „Даме Груев“ 
Битола за 2020 година. . 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/51                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Правилникот за изменување и 

дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во 

ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола бр.01-128/1 
од 12.06.2019 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Правилникот за изменување и дополнување 
на Правилникот за систематизација на 
работните места во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ 
Битола бр.01-128/1 од 12.06.2019 година, 
донесено на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 30.09.2019 
година.  

 



  –  БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СТР. 30 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/50    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа член 116 од Законот за 

заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13...146/19) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Одлуката за 

донесување на Правилникот за 
изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на 
работните места во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ 
Битола бр.01-128/1 од 12.06.2019 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за донесување на Правилникот за измену-
вање и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во 
ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола бр.01-128/1 
од 12.06.2019 година, донесен од Управниот 
одбор на Установата Бр.02-217/2 од 
12.09.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/52                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Олуката за утврдување на 

максималниот износ на бодот за 
пресметување на платите на даватели на 
јавни услуги и на директорите на јавни 
установи за социјална заштита за 2019 
година во ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
максималниот износ на бодот за пресме-
тување на платите на даватели на јавни 
услуги и на директорите на јавни установи 
за социјална заштита за 2019 година во ЈОУ 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 30.09.2019 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/51    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 184 и член 201 од 

Законот за социјална заштита (Сл.Весник на 
Република Северна Македонија Бр.104/19) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.09.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Олуката за 

утврдување на максималниот износ на 
бодот за пресметување на платите на 

даватели на јавни услуги и на 
директорите на јавни установи за 

социјална заштита за 2019 година во ЈОУ 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлу-
ката за утврдување на максималниот износ 
на бодот за пресметување на платите на 
даватели на јавни услуги и на директорите 
на јавни установи за социјална заштита за 
2019 година во ЈОУ Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“ Битола, донесен од Управниот 
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одбор на Установата Бр.02-170/2 од 
18.09.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/53                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на 
бодот за пресметување на плата на 

административните службеници 
вработени во ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
бодот за пресметување на плата на адми-
нистративните службеници вработени во 
ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 30.09.2019 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/52    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 88 став 3 и 4 од 

Законот за административни службеници 
(Сл.Весник на РМ Бр.27/14...11/18) и член 
70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.09.2019 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Одлуката за 

утврдување на бодот за пресметување на 
плата на административните службеници 
вработени во ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“ Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Олуката 
за утврдување на бодот за пресметување на 
плата на административните службеници 
вработени во во ЈОУ Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“ Битола, донесен од Управниот од-
бор на Установата Бр.02-170/3 од 18.09.2019 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/54                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување на членови од 
редот на вработените во Управниот одбор 

во ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови од редот на 
вработените во Управниот одбор во ЈОУ 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 
донесено на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 30.09.2019 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/53    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на 
РСМ“ бр.104/19), член 36, став 1, точка 5 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на членови 

од редот на вработените во Управниот 
одбор во ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“ Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Татјана 
Галовска и Силвана Спасеновска, од чле-
нови на Управниот одбор кои се од редот на 
вработените во ЈОУ Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“ Битола. 

 2. СЕ ИМЕНУВААТ лицата Татјана 
Галовска и Силвана Спасеновска, како 
членови на Управниот одбор од редот на 
вработените, а од редот на корисниците, 
односно нивните застапници/старатели 
Тоде Лазаревски во ЈОУ Дом за стари лица 
„Сју Рајдер“ Битола. 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/55                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Александар 

Турунџев“ с.Кукуречани – Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-
шување и именување на членови и 

именување член во Училишниот одбор во 
ОУ ,,Александар Турунџев“ с.Кукуречани – 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на општината Битола одржана на 30.09.2019 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/54    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ 
„Александар Турунџев“ с.Кукуречани – 

Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Моника 
Цветковска и Симона Белокозовска, од 
членови во Училишниот одбор на 
ОУ,,Александар Турунџев“ с.Кукуречани - 
Битола. 

 2. СЕ ИМЕНУВА лицето Симона 
Белокозовска, дипл.проф. по биологија од 
с.Црнобуки, за член во Училишниот одбор 
на ОУ,,Александар Турунџев“ с.Кукуречани 
- Битола. 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/56                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
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54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Кирил и 

Методиј“- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Кирил и 
Методиј“- Битола, донесено на седницата на 
Советот на општината Битола одржана на 
30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/55    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ ,,Кирил 
и Методиј“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Владо 
Марковски и Фросина Котларовска, од 
членови во Училишниот одбор на ОУ,, 
Кирил и Методиј “- Битола. 

 2. СЕ ИМЕНУВА лицето Фросина 
Котларовска, висока медицинска школа од 
Битола ул.„Илчо Стојановски“бр.58, за член 
во Училишниот одбор на ОУ,, Кирил и 
Методиј “ - Битола. 

 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/57                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Даме 

Груев“- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Даме 
Груев“- Битола, донесено на седницата на 
Советот на општината Битола одржана на 
30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/56    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ ,,Даме 
Груев“ – Битола 

 



  –  БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СТР. 34 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Гордана 
Анастасова и Илче Соклевски, од членови 
во Училишниот одбор на ОУ,,Даме Груев“- 
Битола. 

2. СЕ ИМЕНУВА лицето Гордана 
Анастасова, Педагошки факултет од Битола 
ул.„Александар Турунџев“ бр.2/60, за член 
во Училишниот одбор на ОУ„Даме Груев“ - 
Битола. 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/58                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Елпида 

Караманди“- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Елпида 
Караманди“- Битола, донесено на седницата 
на Советот на општината Битола одржана 
на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/57    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 

Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ ,,Елпида 
Караманди“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Гордана 
Георгиевска Неделковски и Драги Наумов-
ски, од членови во Училишниот одбор на 
ОУ,, Елпида Караманди “- Битола. 

 2. СЕ ИМЕНУВА лицето Драги Наумов-
ски, пензионер од Битола ул.„Анести 
Пановски“бр.15, за член во Училишниот 
одбор на ОУ„ Елпида Караманди “ - Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/59                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Стив 

Наумов“- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Стив 
Наумов“- Битола, донесено на седницата на 
Советот на општината Битола одржана на 
30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/58    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 35 

Врз основа на член 106 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ ,,Стив 
Наумов“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Розита 
Радевска и Сашо Стојковски, од членови во 
Училишниот одбор на ОУ,,Стив Наумов“- 
Битола. 

 2. СЕ ИМЕНУВА лицето, Розита Радев-
ска дипл.педагог од Битола ул.„7-ми 
Јули“бр.64, за член во Училишниот одбор 
на ОУ„Стив Наумов“ - Битола. 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/60                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ„Гоце 

Делчев“- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Гоце 
Делчев“- Битола, донесено на седницата на 
Советот на општината Битола одржана на 
30.09.2019 година.  

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/59    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ ,,Гоце 
Делчев“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Снежана 
Наумовска и Мирјана Марковска, од чле-
нови во Училишниот одбор на ОУ ,,Гоце 
Делчев“- Битола. 

 2. СЕ ИМЕНУВА лицето Снежана Нау-
мовска стручен наставник по музика, од 
Битола ул.„Дарвинова“бр.12, за член во 
Училишниот одбор на ОУ„Гоце Делчев“ - 
Битола. 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/61                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

 

 



  –  БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СТР. 36 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ „Ѓорги 

Суагрев“- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Ѓорги 
Суагрев“- Битола, донесено на седницата на 
Советот на општината Битола одржана на 
30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/60    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ ,,Ѓорги 
Сугарев“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Гордана 
Трифуновска и Марија Марковска, од 
членови во Училишниот одбор на ОУ 
,,Ѓорги Суагрев“- Битола. 

2. СЕ ИМЕНУВА лицето Димче Дам-
чевски угостител од Битола ул.„Атанас 
Трпчевски - Тасе“бр.19, за член во Училиш-
ниот одбор на ОУ„Ѓорги Сугарев“ - Битола. 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/62                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Коле 

Канински“- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Коле 
Канински“- Битола, донесено на седницата 
на Советот на општината Битола одржана 
на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/61    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ ,,Коле 
Канински“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Вилма 
Костовска и Валентина Георгиевска, од 
членови во Училишниот одбор на ОУ ,,Коле 
Канински“- Битола. 

 2. СЕ ИМЕНУВА лицето Вилма Кос-
товска, професор по македонски јазик од 
Битола ул. „Охридска“ бр., за член во Учи-
лишниот одбор на ОУ„Коле Канински“ 
бр.43а - Битола. 

 



ЧЕТВРТОК 03.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 17  –  СТР. 37 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/63                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Крсте 

Петков Мисирков“ с.Бистрица- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Крсте 
Петков Мисирков“ с. Бистрица - Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 30.09.2019 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/62    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
рз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ ,,Крсте 
Петков Мисирков“ с.Бистрица – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Мирјана 
Чулакова и Земир Демири, од членови во 
Училишниот одбор на ОУ ,,Крсте Петков 
Мисирков“с.Бистрица- Битола. 

2. СЕ ИМЕНУВА лицето Мирјана 
Чулакова, дипл.правник од с.Бистрица, за 
член во Училишниот одбор на ОУ„Крсте 
Петков Мисирков“с.Бистрица - Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/64                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Св.Климент 

Охридски“- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ 
,,Св.Климент Охридски“- Битола, донесено 
на седницата на Советот на општината 
Битола одржана на 30.09.2019 година.  

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/63    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
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на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ 
,,Климент Охридски“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Билјана 
Палашовска и Рената Павловска, од 
членови во Училишниот одбор на ОУ ,,Кли-
мент Охридски“- Битола. 

2. СЕ ИМЕНУВА лицето Билјана Пала-
шовска, ВСС одделенска настава, од Битола 
ул.„Питу Гули“бр.34/5, за член во Училиш-
ниот одбор на ОУ ,,Климент Охридски“ - 
Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-
бен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/65                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Д-р Трифун 

Пановски“- Битола 

1.Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Д-р 
Трифун Пановски“- Битола, донесено на 
седницата на Советот на општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/64    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 106 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Д-р 

Трифун Пановски“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Алексан-
дар Литовски и Васко Василевски, од 
членови во Училишниот одбор на ОУ ,, Д-р 
Трифун Пановски “- Битола. 

 2. СЕ ИМЕНУВА лицето Васко Васи-
левски, дипл. економист, од Битола ул. 
„Прилепска“бр.62/11, за член во Училиш-
ниот одбор на ОУ ,,Д-р Трифун Пановски“ - 
Битола. 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/66                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување членови и именување член 
во Училишниот одбор во ОУ ,,Тодор 

Ангелевски“- Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на членови и именување 
член во Училишниот одбор во ОУ ,,Тодор 
Ангелевски“ - Битола, донесено на седни-
цата на Советот на општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година.  
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/65    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 106 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19), член 36, став 1, точка 5 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 30.09.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување 

член во Училишниот одбор во ОУ ,,Тодор 
Ангелевски“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата Кристина 
Кузмановска и Александар Стојановски, од 
членови во Училишниот одбор на ОУ 
,,Тодор Ангелевски“ - Битола. 

2. СЕ ИМЕНУВА лицето Кристина 
Кузмановска, дипл.инжинер и информа-
тичар, од Битола ул.„2-ра“бр.31, за член во 
Училишниот одбор на ОУ ,,Тодор Ангелев-
ски“ - Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-130/67                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 

Надзорен одбор во ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување на член во Надзорен 
одбор во ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 30.09.2019 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/66    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 26 од Законот 
за јавните претпријатија („Сл. весник на 
РМ“ бр. 38/96 ....64/18) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член во 
Надзорен одбор во ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВА Гоце Стојковски, од 
член во Надзорниот одбор на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола,  

2. СЕ ИМЕНУВА Наташа Петровски, 
дипл.економист од Битола ул. „Кланица“ 
бр.6/2/27, за член во Надзорниот одбор на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-
рање и инженеринг Битола.  

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.09-130/68                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за именување 

член во Управен одбор во ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 

инженеринг Битола 

1. Го објавувам Решението за именување 
на член во Управен одбор во ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, донесено на седницата 
на Советот на општината Битола одржана 
на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/67    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 26 од Законот 
за јавните претпријатија („Сл. весник на 
РМ“ бр. 38/96 ....64/18) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2019 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Управниот одбор во ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВА Зоран Дојчиновски, 
од член во Управниот одбор на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола,  

 2. СЕ ИМЕНУВА Лазо Лафазановски, 
дипл.градежен инжинер од Битола ул. 
„Широка“ бр.23, за член во Управниот 

одбор на ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола.  

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.09-130/69                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

збратимување на Општина Битола со  
Општина Конак од Измир, Република 

Турција 

1. Ја објавувам Одлуката за збрати-
мување на Општина Битола со Општина 
Конак од Измир, Република Турција, до-
несено на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 30.09.2019 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/68    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 62 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
општината Битола (,,Службен гласник на 
општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2019 година, донесе 

О Д Л У К А 
за збратимување на Општина Битола со 

Општина Конак од Измир, Република 
Турција 
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Член 1 
  
Општина Битола се збратимува со 

Општина Конак од Измир, Република 
Турција. 

 
Член 2 

Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола Наташа Петровска да го 
потпише актот за збратимување на општи-
ните. 

 
Член 3 

Видот и начинот на соработка помеѓу 
збратимените општини од член 1 на оваа 
Одлука ќе се утврди со посебен Мемо-
рандум за соработка. 

 
Член 4  

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/70                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за отстапување 

на автобус во сопственост на Општина 
Битола на трајно користење на Јавно 

претпријатие за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање иуредување и 
организирање на јавен локален превоз на 

патници во Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отстапување 
на автобус во сопственост на Општина 
Битола на трајно користење на Јавно 
претпријатие за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање иуредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во Општина Битола, донесен на 

седницата на Советот на општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/69    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), а во врска со член 6 став 3 од 
Законот за финансирање на единиците за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ“ бр.61/04, 69/04, 67/07, 86/08, 51/11 и 
28/14), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 30.09.2019 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за отстапување на автобус во сопственост 
на Општина Битола на трајно користење 

на Јавно претпријатие за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во Општина 

Битола 

Член 1  
Со оваа одлука Општина Битола авто-

бусот со регистарски таблички BT 0909 AB, 
марка YUTONG, идентификационен број на 
возило LZYTDTD68B1027952 и број на 
шасија 30J62YAB00748, го отстапува во 
трајна сопственост на Јавно претпријатие за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во 
Општина Битола ЈППЈЛП  

 
Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/71                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Информација за 

краткорочни мерки кои ги има превземено 
Општина Битола за подобрување на 

квалитетот на амбиенталниот воздух во 
град Битола 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Информација за краткорочни мерки кои 
ги има превземено Општина Битола за 
подобрување на квалитетот на амбиен-
талниот воздух во град Битола, донесен на 
седницата на Советот на општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/70    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/19), а во врска со Програмата за заштита 
на животната средина за 2019 година 
(Сл.Гласник на Општина Битола Бр.20/18), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за 

краткорочни мерки кои ги има превземено 
Општина Битола за подобрување на 

квалитетот на амбиенталниот воздух во 
град Битола 

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за 
краткорочни мерки кои ги има превземено 
Општина Битола за подобрување на 
квалитетот на амбиенталниот воздух во 
град Битола.  

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/72                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Информација за проектот за 
згрижување на бездомните кучиња и 

активности кои се превземени од Општина 
Битола  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Информација за проектот за згрижување 
на бездомните кучиња и активности кои се 
превземени од Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на општината Битола 
одржана на 30.09.2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-916/71    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 
08/19), а во врска со Програмата за реша-
вање на проблеми со бездомни животни на 
подрачјето на Општина Битола (Сл.Гласник 
на Општина Битола Бр.09/19), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за проектот 

за згрижување на бездомните кучиња и 
активности кои се превземени од Општина 

Битола  
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1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за 
проектот за згрижување на бездомните 
кучиња и активности кои се превземени од 
Општина Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-130/73                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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